
 

 

2024 年 1 月 25 日 

お客さま各位 

 

「未来への投資！今すぐはじめよう！ＮＩＳＡキャンペーン【第 2弾】」 

プレゼント入金のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2023 年 9 月 25 日から 12 月 15 日まで実施しておりました「未来への

投資！今すぐはじめよう！ＮＩＳＡキャンペーン【第 2 弾】」につきま

して、対象のお客さまへ該当金額をご入金させていただきました。  

多くのお客さまにお申込みいただきありがとうございました。アプリバ

ンキングの「口座残高」や通帳を記帳していただき、ご確認ください。  

 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い致します。  

 

 ご不明点がございましたら、お取引店舗もしくはお近くの店舗へお問合せください。 

 

以上 

 


